代 理 人 選 任 届

  年  月  日

 深川市長  様

届出者  住所

     名称              ㊞

 私は、代理人選任及び権限について、下記のとおり委任しました

ので届出いたします。

記

代 理 人

住 所  深川市２条１７番１７号

氏 名  深川市経済・地域振興部商工労政課長

委 任 行 為 の 内 容  滞納市税の有無

委 任 行 為 の 目 的  □深川市中小企業保証融資申請時及び利子補給時

 □深川市中小企業振興資金融資申請時

及び利子補給時・保証料補給時

 □深川市中小企業者等資金融資特別利子補給申請時

                  及び利子補給時